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Ny ”Urban Camper”: Copa – Den genomtänkta mångkonstnären 

• Nya Copa ger ännu mer Bürstner-typiskt #välbefinnande 

• Byggd på nya Ford Tourneo Custom V710 

• Inledningsvis erbjuds två planlösningar och två drivlinjealternativ: Fram- eller 
4-hjulsdrift – båda med dieselmotor 

 

Kehl. Bürstner GmbH & Co. KG, en av de ledande tillverkarna av husbilar och 
husvagnar, genomför nu en övergång till det nya Ford Tourneo Custom V710-
chassiet för de framgångsrika Copa-modellerna.  De båda välbekanta 
planlösningarna, C 500 och C 530, har anpassats för det nya basfordonet, och många 
för köparen viktiga detaljer har vidareutvecklats. 

 

Kompakt välbefinnande på ett nytt plan 

Copa är en verklig mångkonstnär som tack vare en mängd highlights erbjuder 
köparen ännu mer #välbefinnande. Den flexibla planlösningen i Copa C 500 gör att 
bilen enkelt kan förvandlas från en vardagshjälte till ett komfortabelt fritidsfordon, 
samtidigt som den också kan förvandlas till en transportör för upp till sex personer – 
eller för skrymmande föremål. Vare sig det gäller en familjeutflykt eller ett flyttlass, 
är Copa därför väl rustad. 

Till vardags kan upp till sex personer färdas bekvämt, tack vare att den för Bürstner 
exklusiva soffan/sängen kan förskjutas och därigenom ge plats för ytterligare två 
enkelsitsar. Stuvningsutrymmet under soffan/sängen är ännu mer genomtänkt, vilket 
lett till ett effektivare utnyttjande av utrymmet och bättre möjlighet att organisera 
det som förvaras. Genomlastningsmöjligheten under soffan/sängen gör det 
dessutom enkelt att transportera långa föremål som skidor eller surfingbrädor. 
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Det bakre lastutrymmet har två våningar, vilket ger större flexibilitet när det gäller 
utnyttjandet. Tack vare att nya Copa hela tiden kan anpassas till de aktuella 
behoven, har den många användningsmöjligheter. 

Vid camping imponerar den nya soffan/sängen med ytterligare fördelar, som ökar 
komforten när man bor i bilen. Tack vare den ställbara huvudgärden förvandlas 
soffan/sängen i en handvändning till en bekväm och gemytlig plats för avkoppling 
med en god bok, eller till en sovplats för skön sömn. 

För den som söker en ”Urban Camper” med kompakta mått och en funktionell 
hygienavdelning, är Copa C 530 det perfekta valet. Planlösningen kännetecknas av 
den väl fungerande bakre delen i bilen, med kassettoalett och uppfällbart tvättställ. 
För den som väljer tillvalet ”Wellness-paket” öppnar sig möjligheten att duscha även 
inne i bilen (utvändig dusch är standard). För att möjliggöra detta har teknikerna 
skapat ett variabelt duschkoncept med uttagbart duschkar, duschdraperi och 
varmvattenberedare. 

 

Två drivlinor möter alla behov 

Nya Copa levereras med en 2-liters Ecoblue Dieselmotor. Som standard är denna på 
136 hästkrafter, och är kombinerad med framhjulsdrift och manuell växellåda. För 
kunder som önskar ännu högre komfort erbjuds dessutom automatisk växellåda med 
en motor på 136 eller 170 hästkrafter. 

För den som söker bästa framkomlighet, kan Copa antingen levereras med 
differentialspärr för manuellt växlade bilar eller 4-hjulsdrift i kombination med 
automatlåda och en motor på 170 hästkrafter. 

Nya Copa väntas nå Svenska Bürstner-återförsäljare under senhösten och våren 
2024. Ytterligare information, samt tekniska data, återfinns på Bürstners hemsida: 
https://www.buerstner.com/de/en/campervans/copa  

 

***END*** 
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Bürstner på sociala medier 

  

 

Bürstner GmbH & Co. KG 
Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. 
Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt 
ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska 
gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin 
Hymer Group. För ytterligare information, se www.buerstner.com/se.  

 

Erwin Hymer Group 
Ervin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av 
fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och 
husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett 
och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, 
Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, 
Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassispecialisten 
Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar 
du på: www.erwinhymergroup.com. 

 

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i 
våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra 
varumärken. 
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